Và Sài Gòn với muôn trùng nỗi nhớ trong tim…

Giờ đây viết lại, người viết không cầm được xúc động. Xin chia xẻ cùng Bà Con
khắp nơi với cùng một lời nguyền:” những người con Việt sẽ cùng góp tay xây
dựng lại Đất và Nước một khi sạch bóng quân thù”.

Mai Thanh Truyết
Một người con Việt Đức Hòa – Trảng Bàng
Tết Canh Tý 2020

Và Sài Gòn với muôn trùng nỗi nhớ trong tim…

Giờ đây viết lại, người viết không cầm được xúc động. Xin chia xẻ cùng Bà Con khắp nơi
với cùng một lời nguyền:” những người con Việt sẽ cùng góp tay xây dựng lại Đất và
Nước một khi sạch bóng quân thù”.

Mai Thanh Truyết
Một người con Việt Đức Hòa – Trảng Bàng
Tết Canh Tý 2020